f) Pagar o valor referente a migração, implantação e treinamento em parcela única 

de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais). 

CLÁUSULA QUINTA- DO PAGAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

5.1. O valor do presente contrato será de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil) mensais, se 

perfazendo um valor global de R$ 990.000,00 (Novecentos e Noventa Mil), constante da 

proposta integrante da licitação Pregão Eletrônico nº 039/2021, aceito pela 

CONTRATANTE, entendido este como preço justo e suficiente para a total prestação de 

serviços objeto deste instrumento. 

5.2. Os pagamentos serão efetuados após atesto do setor competente e, dentro do

[...]

JUAZEIRO-BA, BAHIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, O SR. FERNANDO ANTÔNIO BEZERRA DA COSTA, LEI Nº 
10.52012002 - PERP Nº 039-2021 PA N° 127-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JUAZEIRO. CONTRATADA: KBF SISTEMAS CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA O VALOR GLOBAL É DE R$ 990.000,00 (Novecentos e 
Noventa Mil REAIS), ASSINADO EM 0210812021. 

êêriiHcâçtiÕ iJ/giià(JTKLZOST-AXZ4FERG-3FORYBSF-APARX6á6' 
Versão eletrônica disponível em: https://www6.Juazeiro.ba.gov.br 

Documento assinado digitalmente conforme fvlP n" 2.200·2/2001 ele 2>,/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Ptíblicas Brasileira• /CP Brasil